КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.09.2020                                  п.Причулымский                                   № Вн-5Р

О закреплении за депутатами улиц и

населенных пунктов территории

Причулымского  сельсовета

Руководствуясь статьей 10 Регламента работы Причулымского сельского

Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета

депутатов от 01.03.2019 № 22-226Р, Причулымский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Для более эффективной и удобной работы депутатов с жителями

сельсовета, закрепить депутатов за улицами и населенными пунктами

территории Причулымского сельсовета:

Адольф Лидия Анатольевна, Болтис Любовь Петровна –

п.Причулымский улицы Щетинкина, Школьная, Набережная, Спортивная,

Северная, переулок Садовый;

Амелин Евгений Иванович – п.Причулымский улицы Просвещения,

Пушкинская, Комсомольская, Кооперативная;

Барманова Светлана Александровна – д.Сосновое Озеро улица

Трактовая,  д.Курбатово;

Зуева Ольга Григорьевна – д.Сосновое Озеро (кроме улицы Трактовая),

в т.ч. рзд. 3907 км;

Жукова Людмила Николаевна – д.Нагорново;

Роенко Ирина Федоровна – п.Причулымский улицы Лесная,

Медицинская, Ленина;

Сороковиков Виктор Николаевич – д.Крещенка, с.Ивановка,

д.Слабцовка;

Халтурина Наталья Александровна – п.Причулымский улицы Садовая,

Восточная;

Швайковская Екатерина Сергеевна – д.Борцы.

2. Решение вступает в силу со дня подписания,  подлежит опубликованию

в информационном листе «Причулымский вестник» и размещению на

официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского

Совета депутатов Ачинского района Красноярского края: http://adm-

prichulim.ru/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                                                        В.Н.Сороковиков

«___»__________________2020 г.